



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Prøvestens Allé 7 ApS

c/o Ejendomsvisioner A/S, Hejrevej 33, 2400 København NV

CVR-nr. 39 30 49 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Sune Klinge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Prøvestens Allé 7 ApS c/o Ejendomsvisioner A/S Hejrevej 33 2400 København NV CVR-nr.: 39 30 49 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Klinge, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Smedetoften Ejendomme ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.784 kr. mod 16.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.728 kr. mod 305.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	229.784	16.745
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	735.187	587.921
Driftsresultat	964.971	604.666
Andre finansielle indtægter	268.167	64.929
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.373	-278.067
Resultat før skat	1.118.765	391.528
Skat af årets resultat	-247.037	-86.136
Årets resultat	871.728	305.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	871.728	305.392
Disponeret i alt	871.728	305.392



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	8.900.000	8.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.900.000</u>	<u>8.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.900.000</u>	<u>8.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.543.061	1.407.170
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	240.769
	Andre tilgodehavender	2.163	5.909
	Periodeafgrænsningsposter	881	6.333
	Tilgodehavender i alt	<u>1.546.105</u>	<u>1.660.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.546.105</u>	<u>1.676.942</u>
	Aktiver i alt	<u>10.446.105</u>	<u>9.776.942</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.137.513	1.265.785
Egenkapital i alt	2.187.513	1.315.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	580.652	357.067
Hensatte forpligtelser i alt	580.652	357.067
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.858.481	6.314.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.643.927	1.644.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.502.408	7.958.652
Gæld til pengeinstitutter	34.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.126	359
Selskabsskat	23.452	0
Anden gæld	116.843	145.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.532	145.438
Gældsforpligtelser i alt	7.677.940	8.104.090
Passiver i alt	10.446.105	9.776.942

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	960.393	1.010.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.392	305.392
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.265.785	1.315.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	871.728	871.728
	50.000	2.137.513	2.187.513



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	735.187	587.921
	735.187	587.921
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	78.146
Andre finansielle omkostninger	114.373	199.921
	114.373	278.067
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	6.195.861	6.185.886
Tilgang i årets løb	64.813	9.975
Kostpris 31. december 2021	6.260.674	6.195.861
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.904.139	1.316.218
Årets regulering til dagsværdi	735.187	587.921
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	2.639.326	1.904.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.900.000	8.100.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021		8.900.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		735.187

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.900 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedetofte Ejendomme ApS, CVR-nr. 35891749, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


